
TTR 04.1 turniket 
tripodový

Turnikety a branky

ELVIS, Brněnská 40, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 622 987, 602 526 130, e-mail: elvis@elvi.cz, www.elvi.cz 

Rodinné domy Zábavní centraSki centra Finanční instituce Obchodní domy Parkoviště Státní sektor

Turniket TTR-04.1 je kompaktní tripodový turniket. který poskytuje universální 
řešení kontroly přístupu. Díky široké škály dodávaných barevných variant je vhodný 
pro různé vnitřní aplikace v kancelářích, bankách, výstavních centrech, muzeí, admin-
istrativních budov, prodejen, letištích, atd.

TTR-04.1 lze ovládat z dálkového ovládacího panelu, který je součástí standardní dodávky nebo bezdrátovým 
dálkovým ovládáním (volitelné příslušenství). Další možností ovládání jsou také bezkontaktní čtečky 
přístupových systémů. Turniket je také vybaven velkým přehledným displejem, který informuje osoby o 
možností průchodu. Provozní režim pro zablokování nebo otevření turniketu lze nezávisle nastavit pro každý 
směr průchodu. Turniket také vyniká tichým provozem díky vestavěnému hydraulickému tlumiči. Klíčem k 
mechanickému uvolnění turniketu je možné turniket odemknout v případě krizových situacích. Turniket       
TTR 04.1 lze také doplnit skládacím anti-panik ramenem.

Technické parametry

Napájení    12 V ss 

Propustnost   30 osob / minutu

Rozměry bez ramen   1050 x 260 x 280 mm (V x Š x D) 

Rozměry s rameny   1050 x 810 x 870 mm (V x Š x D)

Šířka průchodu     600 mm 

Teplotní rozsah              1 ºC až +40 ºC

Verze 1.1

Displej Ovládací panel Zámek Sklápěcí rameno


